Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

 центр образования №195

Адмиралтейского  района Санкт-Петербурга

Приказ

 От 10.04.2023г                                                                                                                 № 88/4

О назначении ответственных

за введение и реализацию

обновленных ФГОС СОО

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства Просвещения РФ от 12.08.2022 № 732 «О внесении изменений

в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая

2012г.№413» (Зарегистрирован 12.09.2022 № 70034)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за введение и реализацию обновленного федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования (ФГОС СОО)

заместителя директора по УВР Светашову О.А., методиста Серженко Н.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор С.А.Приставко

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ